PORTARIA Nº 181, DE 10 DE ABRIL DE 2017 - NOMEAÇÃO DE
FISCAL DE CONTRATOS DO IPASFA - LINDALVA RODRIGUES
DE MORAES VIEIRA

PORTARIA Nº 181, DE 10 DE ABRIL DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO FISCAL DE CONTRATOS FIRMADOS
JUNTO À PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE SÃO FÉLIX DO
ARAGUAIA/MT.

A Prefeita do Município de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e;

Considerando a necessidade da instituição de designar um fiscal para acompanhamento
dos contratos firmados junto ao IPASFA – Fundo Municipal de Previdência Social dos
Servidores de São Félix do Araguaia;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Senhora LINDALVA RODRIGUES DE MORAES VIEIRA,
brasileira, casada, portadora da cédula de identidade RG Nº 1.199.746 – SSP/GO e
inscrita no CPF sob o Nº 091.368.351-53, para exercer a função de Fiscal dos Contratos
firmados junto ao Regime Próprio de Previdência Social – RPPS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Félix do Araguaia (MT), 10 de Abril de 2017.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

JANAILZA TAVEIRA LEITE

Prefeita Municipa

	PORTARIA Nº 181, DE 10 DE ABRIL DE 2017 - NOMEAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS DO IPASFA - LINDALVA RODRIGUES DE MORAES VIEIRA